МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ГОРОДА ТЮМЕНИ

ПРИКАЗ
о т ______27 сентября______2016 г. № 258

О запрещении дарения

В соответствии с пп.1.2. ст.575 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Антикоррупционной политики муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 15 города Тюмени (далее - МАОУ СОШ
№ 15 города Тюмени), утвержденной приказом директора от 31.03.2016 № 46, Кодекса этики и
служебного поведения работников МАОУ СОШ № 15 города Тюмени, утвержденного
приказом от 08.07.2016 № 180.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работникам МАОУ СОШ № 15 города Тюмени запрещается принимать подарки от
обучающихся, их родителей (законных представителей), других лиц.

настоящего приказа оставляю за собой.

И.В. Носова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом от 27.09.2016 № 258

ФИО Дата Подпись

Корпус № 1
Голубь И.П.
Зайцева С.Ю.
Полищук Л.К. qM ' 9 7  9290 /^*
Давыдова О.В. Ж П)У. 75
Заремба И.Ф. г ъ  о е , /6
Шаркова В.А. f)
Акимова И. А. ~ ш т ш г - Щ & -
Безноскова А.В. /7 .0 9 . ZO{£ / f j f /k s
Бетехтина А.С. J  2 <ju?yff
Битюцких А.С.
Велижанина И.Н. Z 7. 09 06
Власова Е.С. 1 /■ 09. / /
Гайлис А.И. <Z7.c9.Josg ' f / f t  ~
Г атиятуллина Н.М. 27.09. 2 с /6 f t  / f t —
Голубь Я.Ф. Z 2 M  2-0(6
Г радобоева Т.Г. ~оТ7. J o / f z f t
Г рекова Д. А.
Григорьева Т.П. W. к 7 W
Григорян Н.А.
Друца М.В. j
Жиделева Е.А. Л Ж Ж г
Жогликова Е.Н.
Зима Д.С. т г и т т
Зуев Е.А. /  _ /  ftl .
Иванова В.Я. Х Ч . f t / f t  f t
Исабекова С. С. if
Ишутина Г. А. Т П > 9 . 7G
Карсакова И.В. ~ i T
Килина Ю.В.
Кирилова Д.С. ~ Ш Ж Ш 1
Кирюшина Л.В. }$. 09 '  / / . 2r./
Клюшина Г.П. 6 0
Колчанов А.Д. ^  /  r
Комар О.В. 0 9  /0 1 6 ,
Конарева А. А. 7 9  .09. 20/0 f t f t f t /
Конюхова С.И. М  О0. JU>/6
Кравчук Е.А. / f t  G</ /)
Крамарь Н.Т. Л/.Р9. / f /Р . f / f t f f t
Лаптева А. А. //■О?/ £g/6>’ 1  f t
Левина Н.В.
Левченко С.Н. J?. 0 9  № / £ ( ft ,/ - * —
Левченко С.Н. U . o 9 . ? £ > / 6 . ... / / / - f t
Лиманская Н.С. (y

л
Лукьянчук И. А. ж ш ш ж e f t  —

Мальцев А.Н.
Марков С.В. \J

Маркова Т.И.
Медведева Е.А.
Мертвищева Е.В.

Новопашина Т.С.
Падерина А.С. у /
Панкратова Е.А. Л Ж Тё
Пенькова Е.О. tL V. D &. ĵO/6 7
Позднякова М.С. Л Ж  ib ~
Полтавенко М.М. Ж Т/
Пустуева Л.Ю.
Пятых Л.В.
Реутина О.А.
Самойлова С.А.
Севрюгина А.Ю. л
Семенушкина Е.Ю. / /  /Сиразетдинова Е.А. м ш  л  ~ bm?1
Фарафонов А.С.
Фомичева Л.Ю. TTJT17!
Фризен А.И.
Чебаненко Т.В. 1г. ое, (о>
Шапошников И.М. £#, Ж- М
Шмер Л.В. J- Я. €> Э. fQn-